اجاب کلام التزام کیساتھ تھاپتے دل و جان سے پیارے آقا کی صحبت و سلامتی و بازی عمر اور مقامہ عالیہ میں فائز المزمی نینر حضور انور کے دورہ کی نمایاں کامیابی اور سفر و حضر میں خیر و عافیت کے لئے درود دل سے دعائیں جاری رکھیں

سہ ماہہ
شرح چندہ

جلد ۲۳
ایڈیٹر
عبدالحمید الحق قاضی
نائب
ولیشی محمد فضل اللہ

ہفت روزہ بدر قادیان

THE WEEKLY BADR QADIAN-143516

۱۰ صفر ۱۴۰۹ ہجری ۲۲ ستمبر ۱۹۸۸ء ۲۲ ستمبر ۱۹۸۸ء

کلمات طہیبات حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

کوئی زمین پر نہیں سکتا جب آسمان پر مارا جائے

تو اختیار ہے کہ مساجد میں اکٹھے ہو کر یا الگ الگ میرے پروردگاریں کریں اور رو رو کر میرا استیصال چاہیں۔ پھر اگر میں کاذب ہوں گا تو ضرور وہ دعائیں قبول ہوں گی۔